

**P. Iversen Holding ApS**

**Tyrstedlund 17  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 34 62 31 47**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/02 2019

---

Peter Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P. Iversen Holding ApS  
Tyrstedlund 17  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 62 31 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 29. maj 2012  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Iversen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Søndergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskabet Holdingselskabet Iversen ApS og eventuelle øvrige datterselskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.930.132, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 12.174.804.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.578)</b>	<b>(4.464)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.915.935	1.493.595
Finansielle indtægter		31.436	38.866
Finansielle omkostninger		<u>(8.613)</u>	<u>(264)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.934.180</b>	<b>1.527.733</b>
Skat af årets resultat		<u>(4.048)</u>	<u>(6.556)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.930.132</u></b>	<b><u>1.521.177</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.915.935	743.595
Overført resultat		<u>(39.803)</u>	<u>724.682</u>
		<b><u>1.930.132</u></b>	<b><u>1.521.177</u></b>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	9.902.925	7.986.990
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.902.925</u>	<u>7.986.990</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.902.925</u>	<u>7.986.990</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	750.000
Andre tilgodehavender		4	4
Selskabsskat		2.868	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.872</u>	<u>750.004</u>
Værdipapirer		0	1.598.796
<b>Værdipapirer</b>		<u>0</u>	<u>1.598.796</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.306.748</u>	<u>6.079</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.309.620</u>	<u>2.354.879</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>12.212.545</u>	<u>10.341.869</u>

**Balance 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		3.404.787	3.404.787
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.418.138	4.502.203
Overført resultat		2.217.879	2.257.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>12.174.804</b></u>	<u><b>10.297.572</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.741	37.741
Selskabsskat		0	6.556
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>37.741</b></u>	<u><b>44.297</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>37.741</b></u>	<u><b>44.297</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>12.212.545</b></u>	<u><b>10.341.869</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Overkurs ved emis- sion</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	3.404.787	4.502.203	2.257.682	52.900	10.297.572
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	0	1.915.935	(39.803)	54.000	1.930.132
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>3.404.787</b>	<b>6.418.138</b>	<b>2.217.879</b>	<b>54.000</b>	<b>12.174.804</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>3.484.787</u>	<u>3.484.787</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.484.787</u>	<u>3.484.787</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	4.502.203	3.758.608
Årets resultat	1.915.935	1.493.595
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(750.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>6.418.138</u>	<u>4.502.203</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>9.902.925</b></u>	<u><b>7.986.990</b></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Holdingselskabet Iversen ApS	Horsens	50 %	19.805.850	3.831.869

## 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.